

Årsredovisning för

FS Media AB

556938-5650

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Selin
Styrelseledamot

2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FS Media AB, 556938-5650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess arbete med försäljning, marknadsföring och affärssutveckling av webbsajter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	389	870	705	2 840
Resultat efter finansiella poster	3 336	-1 223	-1 622	1 395
Soliditet %	98,5	99,6	99	96,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskat orderingång och kundinflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 248 161	-1 223 192
Balanseras i ny räkning		-1 223 192	1 223 192
Utdelning		-280 000	
Årets resultat			3 336 113
Belopp vid årets utgång	50 000	16 744 969	3 336 113

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 744 969
Årets resultat	3 336 113
Summa	20 081 082
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	19 681 082
Summa	20 081 082

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		388 719	869 886
Övriga rörelseintäkter		4 299	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		393 018	869 886
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 581	-6 043
Övriga externa kostnader		-1 547 885	-363 587
Personalkostnader	2	-1 002 600	-682 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-70 000
Övriga rörelsekostnader		-5 209	-218
Summa rörelsekostnader		-2 630 275	-1 122 508
Rörelseresultat		-2 237 257	-252 622
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 097 500	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 042 667	1 725 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		376 409	177 685
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 941 093	-2 873 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 113	-941
Summa finansiella poster		5 573 370	-970 570
Resultat efter finansiella poster		3 336 113	-1 223 192
Resultat före skatt		3 336 113	-1 223 192
Årets resultat		3 336 113	-1 223 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	150 000	220 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		150 000	220 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	46 250	48 750
Fordringar hos koncernföretag	5	1 695 500	2 280 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	33 750	362 501
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1 100 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	7 908 310	1 588 310
Andra långfristiga fordringar	9	4 521 587	5 732 680
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 305 397	10 012 741
Summa anläggningstillgångar		15 455 397	10 232 741
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 000	298 750
Övriga fordringar		1 346 305	2 277 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		617 378	293 608
Summa kortfristiga fordringar		2 013 683	2 869 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 959 782	4 039 433
Summa kassa och bank		2 959 782	4 039 433
Summa omsättningstillgångar		4 973 465	6 909 395
SUMMA TILLGÅNGAR		20 428 862	17 142 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 744 969	18 248 161
Årets resultat		3 336 113	-1 223 192
Summa fritt eget kapital		20 081 082	17 024 969
Summa eget kapital		20 131 082	17 074 969
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	736
Övriga skulder		297 780	66 431
Summa kortfristiga skulder		297 780	67 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 428 862	17 142 136

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 622	181 622
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		250 000
Utgående anskaffningsvärden	431 622	431 622
Ingående avskrivningar	-211 622	-141 622
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående avskrivningar	-281 622	-211 622
Redovisat värde	150 000	220 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 750	32 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-2 500	16 250
Utgående anskaffningsvärden	46 250	48 750
Redovisat värde	46 250	48 750

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 280 500	3 125 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-585 000	-845 000
Utgående anskaffningsvärden	1 695 500	2 280 500
Redovisat värde	1 695 500	2 280 500

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	362 501	562 501
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 250	
Försäljningar	-350 001	-200 000
Utgående anskaffningsvärden	33 750	362 501
Redovisat värde	33 750	362 501

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	0
Redovisat värde	1 100 000	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 588 310	1 965 802
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 320 000	425 391
Försäljningar		-802 883
Utgående anskaffningsvärden	7 908 310	1 588 310
Redovisat värde	7 908 310	1 588 310

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 720 000	11 920 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	3 000 000	
Reglerade fordringar	-270 000	
Bortskrivna fordringar		-200 000
Utgående anskaffningsvärden	14 450 000	11 720 000
Ingående nedskrivningar	-5 987 320	-3 314 256
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-3 941 093	-2 673 064
Utgående nedskrivningar	-9 928 413	-5 987 320
Redovisat värde	4 521 587	5 732 680

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Selin
Fredrik Selin
Styrelseledamot

2023-05-16
Datum